
 

 
Městys Nový Hrozenkov 

 

zveřejňuje podle ust. § 39 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění, 

záměr pronájmu ,,Areálu přírodního koupaliště se stánkem pro občerstvení“ 

parcely č. 4234/1 vyjma pronajaté části o výměře  2100 m², p.č.st.2950, p.č. 

st.2951, p.č.st. 2952 v k.ú. Nový Hrozenkov a to na dobu určitou až 10 let. 

Nejnižší cena za nájem areálu je stanovena od 400.000,- Kč  bez DPH za rok, 

kdy výše nájemného se bude každoročně upravovat o výši inflace za předchozí 

kalendářní rok.  Nájemce bude na své náklady hradit skutečnou spotřebu 

energie, vodné, stočné a odvoz odpadu, které se budou týkat provozu areálu, 

dále bude na své náklady udržovat pronajatý areál (úklid, sečení atd.), hradit 

veškeré opravy nemovitostí během doby nájmu do výše 50.000,- Kč za jednu 

opravu. Po uplynutí doby nájmu vrátí nájemce pronajímateli areál v takovém 

stavu, v jakém je převzal s ohledem na běžné opotřebení. Nájemní smlouvu 

bude možné ukončit ze strany nájemce i pronajímatele kdykoliv bez udání 

důvodu, s dvouměsíční výpovědní lhůtou.   

Nabídky na pronájem areálu doručte nejpozději do 10.02.2025 do 15:00 hodin 

v zalepené obálce s nápisem neotvírat – nabídka na pronájem, na podatelnu 

Úřadu městyse Nový Hrozenkov č.p. 454. 

 

 
 

 

Bližší informace o podmínkách pronájmu lze získat na adrese: Městys Nový Hrozenkov 454, 

tel: 571 451 578, mobil:  602 511 322, e-mail: starosta@novyhrozenkov.cz   

 
Vyvěšeno: 17.01.2025    

Sňato:        10.02.2025   

 

 

 

mailto:starosta@novyhrozenkov.cz


 

 

  


